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Woarszawa, dnia 19.03.2018r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe produktéw leczniczych i wyrobow medycznych — 30 pakietow

Postepowanie znak DZP.262.14.2018

W zwigzku z wplynieciem zapytart do SIWZ dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1: W zwigzku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego (..), stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamdwieri publicznych oraz § 4
ust. 1 Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokotu postepowania o udzielenie zaméwienia
publicznego, zwracamy sie z prosbg o przekazanie danych figurujgcych w pkt. 4 protokotu tj. danych
dotyczgcych oséb wykonujgcych czynnosci w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, Ze zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje wykluczenia z
postepowania na podstawie art. 24 ust.5 pkt 3 ustawy Prawo zamdwieri publicznych.

Pytanie 2: Czy w przypadku wstrzymania produkgji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i
braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej {bo np. bedzie to grozito
razgcy startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej
fub na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznoéci ponoszenia kary przez Wykonawce
(dotyczy zapisu §5 ust.1 pkt 1.1 projektu umowy)?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3: Do tresci §11 ust.1 projektu umowy prosimy o dodanie stéw, zgodnych z przestankg
wynikajaca z art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powotania si¢ przez Wykonawce na okolicznoéci, ktére
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujacemu." '

Odpowiedi: Zamawiajgey nie wyraza zgody.

Pytanie 4: Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisdw §14 ust.2 jako niezgodnych z normami
wspotiycia spotecznego i bedacym naduiyciem prawa ze strony Zamawiajacego, a co za tym idzie
nie zastugujgcych na ochrong prawng. Wyjasniamy, Ze rolg kar w zaméwieniach publicznych jest
ochrona intereséw Zamawiajacego w zakresie prawidiowych i terminowych dostaw przedmiotu
zamoOwienia. Zamawiajagcy nie moze zastrzega¢ kar umownych za realizacje uprawnien
podmiotowych wykonawcy jak rowniez nie zwigzanych z realizacjg przedmiotu zamdwienia. Za
takim rozumieniem przepiséw przemawiaja ostatnie orzeczenia Krajowej lzby Odwolawczej o



sygnaturach: Ki0 2397/13 i KIO 487/14.

Cdpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 5: W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umoiliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 1 projektu umowy
5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedi: Zgodnie z Rozdz. XIi, § 9 pkt. 1.

Pytanie 6: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 10 ust, 1,3:

1. Strony uzgadniaja, Ze w przypadku, gdy Wykonawca opdini sie z przyczyn lezacych po jego
stronie (..}, Zamawiajacy ma prawo zadac kary umownej w wysckosci 0,2 % wartosci netto
niewykonanej czesci dostawy za kazdy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10 % warto$¢ netto
niewykonanej czesci dostawy.

3. W przypadku uchybierd obowigzkowi (...} w wysokosci 0,2 % wartoscl netto niezrealizowane]
czesci umowy, nie mniej niz 500 zt za kazde zdarzenie, jednak nie wigcej niz 10 %wartosci
netto uchybionego obowiazku.
oraz § 14 ust. 2:

2. Naruszenie zobowigzania, ¢ ktdrym mowa w ust. 1 uprawnia Zamawiajacego do Zadania kary
umownej w wysokosci 0,5 % wartosci netto wierzytelnosci objetych czynnosciami wskazanymi w ust.
1, lednak nie mniej niz 500 zt oraz nie wiecej niz 10 % wartosci netto wierzytelnosci objetych
czynnosciami wskazanymi w ust. 1.

Odpowiedi: Zamawiagjgcy nie wyraZa zgody.

Pytanie 7: Wnosimy o zmiane w zakresie zapisow § 14 ust. 1 pkt 4 poprzez umoiliwienie udzielenia
petnomocnictwa dla adwokata lub radcy prawnego. Zrzeczenie sie przez Wykonawce prawa do
reprezentowania go w postepowaniu sadowym przez profesjonalnege pefnomocnika jest w naszej
ocenie niezgodne z prawem i niewaine.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Ponadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z
2017r., poz.1579) Zamawiajgcy zmienia treéé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia poprzez
korekte numeru postepowania znajdujgcego sie na pierwszej stronie SIWZ. Prawidiowy numer
postepowantia to: DZP.262.14.2018.
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